ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHƯỚC LỘC                           Độc lập – Tự do  – Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND               Phước Lộc, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG

HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

                      Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tuy Phước

Ủy ban nhân dân xã Phước Lộc, báo cáo về khởi công xây dựng hạng mục

công trình, công trình xây dựng như sau:

1. Tên công trình: Xây dựng Nhà thi đấu đa năng xã Phước Lộc.

2. Địa điểm xây dựng: Xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước,

 3. Tên và địa chỉ chủ đầu tư

 - Ủy ban nhân dân xã Phước Lộc.

 - Thôn Hanh Quang, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

 4. Tên và số điện thoại của người phụ trách trực tiếp

 - Ông Nguyễn Trung Hòa    - Địa chính - Xây dựng xã.

- Số điện thoại: 0979 785769

5. Quy mô và tiêu chuẩn kỹ thuật: Xây dựng Nhà thi đấu đa năng xã

Phước Lộc.

   5.1. Nhà thi đấu đa năng: Diện tích xây dựng chính: 36m*20m, đảm bảo tổ

chức được gần hết các môn thi đấu TDTT trong nhà. Xây dựng ở vị trí khu đất mở

rộng.

- Chiều cao công trình: H = 13,0m (đảm bảo thi đấu bóng chuyền, bóng

rổ…)

- Chiều cao nền: hn =0,45m

          *Tổng Diện tích nền xây dựng: 835m2.

- Công trình xây mới móng khung trụ bê tông cốt thép chịu lực, đá 1*2 B20

(mác 250), sàn khu phụ trợ cao 3m, BTCT đổ tại chỗ bê tông đá 1*2 B20 (mác

250). Móng tường xây đá chẻ (khu vực sảnh) kết hợp móng BTCT và dầm đỡ

tường, tường xây gạch bê tông rỗng không nung VXM mác 75, tường dày 100-

200, hoàn thiện trát VXM mác 75. Nền lát gạch Ceramíc 400x400 (vị trí khu phụ

trợ nhà vệ sinh). Nền lát gạch Ceramíc 600*600 khu vực sảnh và các khu phụ trợ.

Nền nhà thi đấu BT đá 1*2 B15 (mác 200), dày 200 kết hợp lưới thép D4 và cắt

ron chống nứt 5m*5m, nền hoàn thiện sơn phủ sơn Epoxy theo tiêui chuẩn. Mái

lợp tole màu dày 5,5zem kết hợp lớp cách nhiệt, cách âm dày 8mm (tấm cấu tạo 02

lớp nhôm và foam dày 8mm, mặt foam hướng xuống dưới chống ồn cho nhà thi

đấu). Khung kèo mái vượt khẩu độ > 20m (giàn khung thép gia công, thép ống:

sơn chống gỉ và sơn chống cháy bằng sơn chuyên dụng iconer, lớp phủ dày

3,5zem). Tường trong và ngòai nhà bả matic và sơn nước, chân tường trong nhà ốp

gạch men cao 1,2m (gạch nhám màu vàng nhạt). Toàn bộ cửa đi và cửa sổ cửa sử

dụng cửa nhôm xingfa và khung nhôm lá sách lấy sáng thông gió. Bậc cấp trát

granito mài nhẵn. Tường khu vệ sinh ốp gạch men trắng cao 2,7m. Ống thoát nước

mái nhựa PVC đi ngầm trụ.

 - Hệ thống điện: dây dẫn điện đặt âm tường (các vị trí nổi thì có ống nhựa

luồn dây đảm bảo an toàn) đến thiết bị chiếu sáng đồng bộ loại bóng đèn led. Hệ

thống đèn mái sử dụng bóng led công suất lớn cho nhà thi đấu.

 - Hệ thống nước dùng các thiết bị hàng Việt Nam chất lượng cao.

- Hoàn thiện PCCC: Phòng cháy chữa cháy sử dụng bình bọt khí cục bộ loại

nhỏ cơ động đặt ở các góc nhà và thiết kế đèn báo thoát hiểm tại các vị trí thoát

hiểm.

- Sân bóng chuyền:

+ Bộ nòng chôn gắn trụ D90 có nắp đậy L=500, chôn âm nền nhà thi đấu

(móng chôn trụ BT đá 1*2 B15 (mác 200) (kích thước 600*600*800). Tâm trụ

cách mép sân bóng chuyền 01m.

+ 01 bộ lưới, cột bóng chuyền tiêu chuẩn dành cho thị đấu.

+ 01 bộ ghế cao trọng tài dành cho thi đấu.

 - Sân cầu lông:

 + Trang trí 04 bộ trụ và lưới tiêu chuẩn thi đấu. Trụ chuyên dụng dịch

chuyển cơ động cho cầu lông

5.2. San nền: Diện tích san nền 3.900m2, sử dụng đất cấp phối đồi, hệ số

đầm chặt k90, đô cao nâng nền trung bình Htb = 1,8m-2,4m. Nguồn từ mỏ đất cấp

phép khai thác trên địa bàn.

6. Danh sách các Nhà thầu

 - Đơn vị tư vấn quản lý dự án: Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Gia Long.

 - Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH Kiến trúc - Xây dựng Lê Ngân.

 - Đơn vị thẩm tra BVTC - Dự toán công trình: Công ty TNHH Xây dựng

Tổng hợp Tiến Phát.

- Đơn vị thẩm định Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật: Phòng KT-HT huyện Tuy

Phước.

 - Đơn vị thi công: Công ty TNHH  Xây dựng Huỳnh Gia.

- Đơn vị tư vấn giám sát thi công: Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Cảnh

Vân.

 7. Dự kiến ngày khởi công và ngày hoàn thành: Từ ngày 13/12/2024 đến

ngày 13/08/2025./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Thôn Vinh Thạnh 1;

-Lưu VT.

CHỦ TỊCH

   Thái Văn Thuận

		2024-12-12T07:36:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:01:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:01:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:01:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!